
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione Aggiudicatrice:  Regione Lazio - Direzione Regionale Lavori Pubblici, Stazione Unica
Appalti, Risorse Idriche e Difesa del Suolo; Via Capitan Bavastro n. 108, 00145 Roma; C.F 80143490581. 

Oggetto dell’appalto:  Dossier n. LI-ES2-0900227 - Intervento A0100E0051 - Lavori di efficientamento
energetico da eseguirsi presso la “Scuola Elementare Dante Alighieri” nel Comune di Fabrica di Roma (VT).
CUP F92B17000120006 - CIG 8139676121 - Importo a base d’asta € 196.537,12, di cui € 180.443,94 quale
importo lavori soggetto a ribasso d’asta ed € 16.093,18 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.
Divisione in lotti: no. 

Procedura:  Procedura negoziata ex art.  36, comma 2, lett.  c) del D. Lgs. n. 50/2016 - CPV principale
45454000-4; Luogo di esecuzione: Fabrica di Roma (VT) [codice NUTS ITE41] - Criterio di aggiudicazione:
criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis del D.lgs. 50/2016. 

Operatori Economici Invitati per via elettronica: 12 
1) MA.RTE. SRL 
2) EDIL ROTONDI SRL 
3) IAQUINTA SAVERIO IMPRESA EDILE 
4) COSAR SRL 
5) MINERVA RESTAURI SRL 
6) PIETRO DI DOMENICANTONIO COSTRUZIONI 
7) C.I.G. MULTISERVIZI SRL 
8) AL. CO. SRL 
9) MARINI E DARIDA SCAVI E TRASPORTI SRL 
10) RICCI SCAVI SRLS 
11) TEOFILI ALLUMINI SAS 
12) CALCESTRUZZI VALCOMINO SRL 

Offerte ricevute per via elettronica: 04

Offerte escluse: 0

Aggiudicazione: Determinazione n. G01913 del 25/02/2020. 

Aggiudicatario: MARINI E DARIDA SCAVI E TRASPORTI S.R.L P.IVA/CF: 00323520569, con sede
legale in Nepi (VT), Via degli Orti n. 741, che ha offerto un ribasso economico del 33,25% corrispondente
ad un importo contrattuale di € 136.539,51, di cui € 16.093,18 per oneri  della  sicurezza non soggetti  a
ribasso ed IVA esclusa.

Altre Informazioni: Responsabile del procedimento: Geom. Franco Manzi; e-mail fmanzi@regione.lazio.it;
PEC:  geniocivilelazionord@regione.lazio.legalmail.it;  tel.:  0761/298243.  Per  tutte  le  informazioni
complementari  si  faccia  riferimento  al  provvedimento  di  aggiudicazione  n.  G01913  del  25/02/2020,
pubblicato  sul  sito  istituzionale  nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente”  al  seguente  link:
http://www.regione.lazio.it/binary/rl_amministrazione_trasparente/tbl_bandi_avvisi_allegati/
G01913_25022020.pdf ed al provvedimento di disimpegno n. G02655 dell’11/03/2020, pubblicato sul sito
istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente” al seguente link:
http://www.regione.lazio.it/binary/rl_amministrazione_trasparente/tbl_bandi_avvisi_allegati/
G02655_11032020.pdf

Il Responsabile del Procedimento 
     Geom. Franco Manzi

http://www.regione.lazio.it/binary/rl_amministrazione_trasparente/tbl_bandi_avvisi_allegati/G02655_11032020.pdf
http://www.regione.lazio.it/binary/rl_amministrazione_trasparente/tbl_bandi_avvisi_allegati/G02655_11032020.pdf
http://www.regione.lazio.it/binary/rl_amministrazione_trasparente/tbl_bandi_avvisi_allegati/G01913_25022020.pdf
http://www.regione.lazio.it/binary/rl_amministrazione_trasparente/tbl_bandi_avvisi_allegati/G01913_25022020.pdf
mailto:geniocivilelazionord@regione.lazio.legalmail.it
Franco
Nuovo timbro


		2020-05-11T08:26:32+0000
	FRANCO MANZI




